

Prace uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Drzewicy nagrodzone podczas XV edycji konkursu „Sztuka jak balsam”

## Laureaci z WTZ

Celem konkursu organizowanego przez Wojewódzką i Miejską Bibliotekę Publiczną w Łodzi oraz Regionalne Centrum Polityki Społecznej jest aktywizacja uzdolnionych osób niepełnosprawnych, wyzwolenie aktywności twórczej a także upowszechnianie dorobku sztuki kreowanej przez warsztaty terapii zajęciowej i środowiskowe domy samopomocy. Tegoroczny temat przewodni brzmiał „Świat i ja”.

Spośród prac nadesłanych przez drzewicki WTZ dwie zostały nagrodzone. Ich autorami są Wojciech Nita – laureat trzeciego miejsca oraz Marcin Żarski, który otrzymał wyróżnienie. Warsztatowi



Z nagrody cieszy się Wojtek Nita

artyści odebrali nagrody 3 czerwca podczas gali w Łódzkim Domu Kultury.

– Cieszymy się z kolejnych osiągnięć naszych podopiecznych. Życzymy następnych sukcesów, będących dowartościowaniem twórców i pobudzeniem ich ambicji – podkreśliła kierowniczka WTZ, Sylwia Gąsiorowska.

Jak każdego roku społeczność Szkoły Podstawowej w Radzicach uroczyste obchodziła Dzień Matki

## Radzickie spotkania w rodzinnym gronie



Integracyjne ognisko na boisku szkolnym

Uczniowie klasy trzeciej wraz z wychowawczynią, Stanisławą Gruszczyńską oraz dyrektorką szkoły, Dorotą Królik świętowali w niedzielę, 26 maja. Tym razem doroczną uroczystość połączyli ze świętem rodziny.

Na boisku szkolnym zorganizowali ognisko, przy którym powitali swoje rodziny krótką częścią artystyczną. Obecnych zaprosili do pieczenia kiełbasek oraz licznych konkursów integracyjnych, które przyniosły wszystkim mnóstwo radości.

Przebiegająca w miłej, rodzinnej i wesolej atmosferze imprezę spuentowała wspólna zabawa przy muzyce.

W poniedziałek, 27 maja obchody Dnia Matki przeniosły się do szkoły. Swoje kochane mamy zaprosiły dzieci pięcioletnie i sześciolatek z wychowawczyniami, Danutą Pękalą i Bożeną Stępień, a także uczniowie klasy I, której wychowawczynią jest Barbara Rogulska.

Dzieci zaprezentowały okolicznościowe wiersze, piosenki i tańce, czym wprost oczarowały widownię. Po krótkiej części artystycznej odbył się słodki poczęstunek.

Mamy nie kryły zadowolenia również z prezentów – własnoręcznie wykonanych przez dzieci laurów i kwiatów. Do domów wróciły wzruszone i szczęśliwe.

Około 350 osób zgromadziły zawody wędkarskie koło PZW wspólnie z Urzędem

## Wędkarski piknik



Najbardziej oczekiwany moment zawodów – rozdanie nagród

Doroczna impreza odbyła się w niedzielę, 2 czerwca. Po raz kolejny zgromadziła bardzo liczną grupę młodych wędkarzy oraz ich rodzin. Do zawodów przystąpiło 39 dziewcząt i 54 chłopców, którym kibicowali rodzice, dziadkowie, babcie i rodzeństwo. Dzięki temu na brzegu zbiornika spotkało się około 350 osób.

Co ważne, oprócz frekwencji dopisała również pogoda. Akurat w niedzielę nie padało i było ciepło. Rodzinne wędkowanie przebiegło więc bez żadnych przeszkód.

Po dwóch godzinach rywalizacji oraz zważeniu złowionych ryb wszyscy przeszli na plac przed Domem Wędkarza. Tam miało miejsce ogłoszenie wyników

wraz z dekoracjami m.in. burmistrz, wiceburmistrz i kierownik PZW.

W grupie zwycięzców znalazła się Katarzyna Michalska (1220 pkt), Katarzyna Druga (960 pkt), Katarzyna Ka (880 pkt), Katarzyna (880 pkt) a szóste miejsce zajęła Katarzyna (880 pkt).

W gronie zwycięzców znalazła się Katarzyna (1060 pkt) w udziale Katarzyna (880 pkt), trzecią Katarzyna (880 pkt). Czwarci Kasiński (880 pkt).

W środę, 29 maja społeczność Szkoły Podstawowej w Drzewicy świętowała Dzień Dziecka. Od samego rana na uczniów czekało mnóstwo atrakcji

## Oj, działa się

Rozpoczęli o godz. 8.00 uczniowie klas IV–VI, spotykając się w jadalni szkolnej. Zorganizowano tam podsumowanie projektu aktywnej edukacji ekologicznej pn. „Ożywić pola 2012–2013 – Rok Kaczki”. Godzinę później w szkole pojawiły się już wszystkie dzieci. Uczniowie poszczególnych klas mieli na sobie ubrania w kolorach, które wcześniej wylosowali razem z wychowawcami. Ten barwny korowód przeszedł na miejsce wspólnej zabawy – orlika



Radosna zabawa

Zabawa w dziedzinie...